quadratoque per diagonalem, a laeva ad dextram partem ductam, in duas partes diviso, termini in laeva parte positi omnes evanescunt. Quod ubi fit, abit Determinans in productum terminorum in ipsa diagonali positorum. Qui termini cum singuli fiant -1 , eruitur

$$\Sigma \pm \frac{\partial \Pi_1}{\partial \alpha_1} \cdot \frac{\partial \Pi_2}{\partial \alpha_2} \cdots \frac{\partial \Pi_n}{\partial \alpha_n} = \pm 1,$$

ideoque

$$\begin{aligned} 12. \quad XM &= \Sigma \pm \frac{\partial f_1}{\partial x_1} \cdot \frac{\partial f_2}{\partial x_2} \cdots \frac{\partial f_n}{\partial x_n} \\ &= \Sigma \pm \frac{\partial \Pi_1}{\partial x_1} \cdot \frac{\partial \Pi_2}{\partial x_2} \cdots \frac{\partial \Pi_n}{\partial x_n}. \end{aligned}$$

Quae docet formula propositionem frequentissimae applicationis, *valentibus aequationibus* $f_1 = \alpha_1, f_2 = \alpha_2, \dots, f_n = \alpha_n$, *Determinans functionale*,

$$\Sigma \pm \frac{\partial f_1}{\partial x_1} \cdot \frac{\partial f_2}{\partial x_2} \cdots \frac{\partial f_n}{\partial x_n},$$

valorem non mutare, si ante differentialiones partiales transigendas quaeque functio f_i per aequationes

$$f_{i+1} = \alpha_{i+1}, \quad f_{i+2} = \alpha_{i+2}, \quad \dots, \quad f_n = \alpha_n,$$

quascunque subeat mutationes. In hac propositione sunt $\alpha_1, \alpha_2, \dots, \alpha_n$ Constantes; quae si iunguntur functionibus f_1, f_2, \dots, f_n , ita ut ipsius $f_i - \alpha_i$ loco scribatur f_i , refertur propositio ad valorem quem induit Determinans functionale, functionibus ipsis evanescentibus. In applicatione huius propositionis facienda functiones f_1, f_2, \dots, f_n sive aequationes, $f_1 = 0, f_2 = 0, \dots, f_n = 0$, certo disponendae sunt ordine tali, ut quaeque aequalio $f_i = 0$ insequentium ope formam induere possit concinnam, simulque differentialia partialia functionis f_i evadant simplicissima. Quin adeo eandem operationem indefinite repetere licet, siquidem post idoneas mutationes, pro certo functionum et aequationum ordine factas, caedem functiones alio semperque alio ordine disponuntur et pro quaque nova dispositione mutationes vel eliminationes convenientes operantur. Quantascunque autem mutationes per varias istas dispositiones et eliminationes subire possunt functiones propositae f_1 etc., non tamen inde nascuntur functionum mutationis quae obtineri possunt, si *eodem tempore* ad unamquamque transformandam, nullo ordinis functionum respectu habito, omnes adhibentur n aequationes, quae reliquias omnes functiones nihilo aequando proveniunt. Nam in propositione tradita unica tantum erat e $n+1$ functionibus, ad quam transformandam adhiberi poterant n aequationes; praeter hanc una tantum erat ad quam transformandam $n-1$ aequationes adhiberi poterat, et ita porro. Functionibus in aliud aliisque ordinem dispositis et pro quaque nova dispositione propositionis traditae applicatione facta, effici quidem potest ut unaquaeque functio sua vice adiumento n aequationum transmutetur; sed differentia in eo constituitur, quod hac ratione aequationes ad transmutationes adhibendae non amplius proveniant nihilo aequando functiones propositas sed functiones et ipsas iam transmutatas. Veluti si f per aequationem $f_1 = 0$ mutatur in φ , ac deinde f_1 per aequationem $\varphi = 0$ in φ_1 : ipsa φ_1 non easdem induere potest formas, in quas mutari potest f_1 nihilo aequando ipsam functionem propositam f . Nam si valorem generalem functionis, in quam f per aequationem $f_1 = 0$ mutari potest, designamus quod licet per